



# GENÇLERE BURS FIRSATI

**BAŞVURU  
SÜRECİ  
BAŞLADI**

**Y**ENİ eğitim yılıyla birlikte burslar için de start verildi. Gençlere karşılıksız burs veren birçok kurum, kuruluş ve vakıf, bu yılki takvimi başlattı. Başta üniversiteliler olmak üzere öğrencilere yönelik burs fırsatlarından bazıları şöyle...

■ **Sabancı Vakfı:** 2024-2025 dönemi burs başvurularını almaya başladı. Vakfın burs kontenjanı tahsis ettiği üniversiteler arasında Ankara, Boğaziçi, Çukurova, Dokuz Eylül, Ege, Gazi, Hacettepe, İstanbul Teknik, İstanbul, Cerrahpaşa, Marmara, Orta Doğu Teknik ve Yıldız Teknik yer alıyor. Başvurular 18 Ekim'e kadar alınacak. Burs tutarı ay sonunda açıklanırken, ödemeler Ekim-Haziran arasında 10 ay süreyle yapılacak.

■ **Nef Vakfı:** 'Yüksek Eğitim Bursu'nun geçen hafta başlayan başvuruları 22 Eylül'de sona erecek. Burs için devlet üniversitelerinin lisans bölümlerinde okuyan (son sınıf ve hazırlık hariç) öğrenciler başvurabilecek. 6 Şubat'taki depremde ailesini kaybetmiş, kalıcı sağlık sorunu yaşayan öğrencilerle birlikte ebeveynleri hayatta olmayan ve üniversite sınavında yüksek başarı sıralamasına sahip öğrenciler öncelikli olarak değerlendirilecek.

## 5 bin kişiye destek

■ **T3 Vakfı/Üzdemir Bayraktar Milli Teknoloji Burs Programı:** Türkiye'nin yerli ve milli teknolojisini geliştirmesine katkı sağlamak konusunda istekli 5 bin gence burs sağlanacak. Ortaokul, lise veya üniversitelerde öğrenim gören ihtiyaç sahibi öğrencilerin başvurabileceği 'Eğitim Desteği Burs Programı'yla 3 bin 880 öğrenciye 10 ay boyu aylık 3 bin lira verilecek. 'Sen Geleceksin Burs Programı'yla ise 300 üniversiteliye 10 ay boyu aylık 5 bin

Gençlere burs kapıları bu yıl da açıldı. Birçok kurum, kuruluş ve vakıf, öğrencileri maddi olarak desteklemek için düğmeye bastı. Burs takvimi açıklanırken, başvurular da almaya başladı...

■ **İstanbul Sanayi Odası Vakfı:** İstanbul, Kocaeli ve Tekirdağ'da mühendislik eğitimi alan öğrenciler için burs imkanı sunuyor. Devlet ve vakıf üniversitelerinin mühendislik fakültelerinde yüzde 100 burslu öğrenim gören öğrencilere burs, staj ve istihdam olanağı var. Burs almak isteyenler, ay sonuna kadar online başvuru yapabilecek.

■ **Rönesans Eğitim Vakfı:** Devlet üniversitelerinde lisans bölümlerindeki öğrencilere yönelik burs için başvurular 30 Eylül'e kadar alınacak. Maddi desteğe ihtiyaç duymak, lira burs sağlanacak. İstanbul'da lisans ve lisansüstü öğrencilerinin başvurabileceği Yükselen Yıldız Burs Programı ile 100 öğrenciye 10 ay boyu aylık 5 bin; ülke genelinde üniversitelerin mühendislik, PDR, Psikoloji, Sosyoloji, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi ağırlıklı bölümlerinde eğitim görenlere yönelik 'Eğitmen Mentor Burs Programı' ile 720 öğrenciye 12 ay boyu aylık 5 bin lira burs sağlanacak. Son başvuru tarihi 25 Eylül.

## Tarihlere dikkat edin

■ **Vakıflar Genel Müdürlüğü:** Vakıflar Genel Müdürlüğü'nün, ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik ortaöğrenim bursu başvuruları 1-15 Ekim'de yapılacak. Yükseköğrenim burs başvuru tarihleri ise 2024 Yükseköğretim Kurumları Sınavı ve Dikey Geçiş Sınavı ek yerleştirme tarihlerine göre belirlenecek.

ara sınıflarda okuyanların 4 üzerinden en az 2 başarı ortalamasının olması gerekiyor.

■ **Abdi İbrahim Vakfı:** Moleküler biyoloji ve genetik bölümünde birinci sınıfı tamamlamış başarılı ve maddi desteğe ihtiyacı olan öğrencilere burs veriliyor. Bunun için belirlenen üniversitelerin öğrencisi olmak gerekiyor. Son başvuru tarihi 30 Eylül.

■ **Türk Eğitim Vakfı:** Aylık üniversite eğitim bursunu 4 bin 500, meslek lisesi bursunu 2 bin 200, yüksek lisans bursunu 6 bin 750, doktora ve üstün başarı bursunu 9 bin lira olarak açıkladı. Başvurular üniversite bursu için 11 Ekim, meslek lisesi bursu için 1 Kasım, üstün başarı bursu için 4 Ekim'de sona erecek. Yüksek lisans ve doktora bursları için ise başvurular 23 Eylül-18 Ekim tarihlerinde alınacak.



Çiğil  
ÖN YENER



# İsviçre Günleri "SWISS DAYS ISTANBUL 2024"

İsviçre Başkonsolosu Philippe Brandt ev sahipliğinde, benim de katıldığım Türkiye'de İsviçre Ticaret Odası Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Ayşe Güçlü Onur ve Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah Şahan'ın da katılımıyla düzenlenen tanıtım toplantısı, İsviçre Başkonsolosluğu rezidansında gerçekleştirildi.

**B**uy yıl üçüncüsü düzenlenen İsviçre Günleri, "Gelecek Yolunuzu Tasarlayın" temasıyla İsviçre'yi ve İsviçre markalarını daha yakından tanıma fırsatı sunuyor. Eğitim, deneyim ve ka-



ABDÜLMUTTALIB BAYRAM

veya arkadaşlarımızla birlikte keyifli vakit geçirin.

## Etkinlikte neler var?

• Panel Tartışmaları: Geleceğin iş dünyası, teknoloji ve inovasyon gibi konularda uzman isimlerden sunumlar ve panel tartışmaları.

• Canlı Müzik Performansları: İsviçre ve Türkiye'den ünlü sanatçıların sahne alacağı müzik şölenleri.

• İsviçre Yemekleri: İsviçre'nin geleneksel lezzetlerini ve modern yorumlarını tadabileceğiniz yiyecek standları.

• Kariyer Standları: İsviçre'nin önde gelen şirketlerinin kariyer fırsatlarını keşfedebileceğiniz standlar.

• Atölye Çalışmaları: Farklı alanlarda kendinizi geliştirebileceğiniz atölye çalışmaları.

• Çocuk Aktiviteleri: Çocukların da eğlenebileceği özel oyun alanları ve etkinlikler.

## "Gelecek Yolunuzu Tasarlayın"

20-21 Eylül'de Yapı Kredi bomontiada'da gerçekleşecek olan İsviçre Günleri İstanbul 2024, eğitim, deneyim ve kariyer alanlarında İsviçre'nin önde gelen firmalarıyla buluşma fırsatı sunuyor. "Gelecek Yolunuzu Tasarlayın" temasıyla düzenlenen bu etkinlik, İsviçre'nin zengin kültürünü, lezzetli mutfağını ve inovatif teknolojilerini keşfetmek için eşsiz bir fırsat sunuyor.

Swiss Tourism ve Şişli Belediyesi'nin destek ve katılımıyla, Yapı Kredi bomontiada'da düzenlenecek İsviçre Günleri İstanbul 2024 çeşitli sokak lezzetleri, İsviçre tatları, kahoot, çarkefelek, Alp horn, bilgi yarışması, aile köşesi, fotoğraf kabini, Power FM canlı yayını ve İsviçre şirketlerinin kariyer standları ile ziyaretçilerine keyifli ve renkli anları yaşatacak. İsviçre Günleri İstanbul 2024 Yapı Kredi bomontiada, PDF Dream Design Factory, Power App, Sipan Babur Production, BAU Culinary Arts ve DRC Stratejik İletişim iş birliğinde gerçekleşecek.

## Neden İsviçre Günleri'ne katılmamızız?

- Kariyer Fırsatları: İsviçre'nin önde gelen şirketleriyle tanışın ve geleceğinizi şekillendirin.
- Kültürel Deneyim: İsviçre müziği, dansı ve lezzetlerini tadın.
- Eğitim ve Gelişim: Sektör uzmanlarından ilham alın ve yeni bilgiler edin.
- Networking: İş dünyasının önemli isimleriyle tanışın ve bağlantılar kurun.
- Keyifli Bir Gün: Ailenizle



tesisi Uluslararası İlişkiler Bölümü Başkanı Erik Swars, • Novartis Türkiye Ülke Başkanı Natacha Theytaz, • **İstanbul Sanayi Odası** Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Hakan Çoban, • Adecco Group Akkedis Türkiye Başkanı Ali Güler, • BAU Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürü Dilistan Shipman, • Hapimag Resort Operasyonları Başkanı TR/ES/PT/NL/GR/IT Kerem Demirkol, • Conrad Hilton İstanbul Genel Müdürü Todorı Kalamaris, • ABB Türkiye Başkanı ve Ülke Genel Müdürü Başar Vural, • Nestle Türkiye Pazarlama ve Kurumsal İletişim Direktörü Başak Ünal, • Logitech Türkiye Genel Müdürü Sinem Erdoğan Yavuz, • Weidmann Türkiye Genel Müdürü Tayyar Egeli, • Şişli Belediyesi ve İBB Temsilcisi Doç. Dr. Oğuz Demir,

• Yeniden Biz Yönetim Kurulu Başkanı, Mentor ve Melek Yatırımcı Selen Kocabaş, • Procter & Gamble Pazarlama Bölümü Başkanı Onur Yaprak, • Bahçeşehir Üniversitesi'nden Prof. Dr. Tunç Bozbura, • İş İnsanı ve Aktivist Leyla Alaton, • Park Lab / Arya Kurucusu Ahu Serter

## İsviçre İstanbul Başkonsolosu Philippe Brandt

"Swiss Days İstanbul" etkinliğini organize etmekten büyük memnuniyet duyduğumun belirti ve sunan ekledi: "İsviçre'nin Türkiye'deki görünürlüğünü artırmayı, iki ülke arasındaki iş birliğini daha da geliştirmeyi ve gençlerin gelecekteki şekillenmelerine destek olmayı amaçlamaktadır. İsviçre ve Türkiye'nin çeşitli alanlarda uzun bir iş birliği geçmişi bulunmaktadır. "Swiss Days İstanbul 2024" ile Türkiye'deki genç nüfusa hitap ediyoruz. Onlara, Türkiye'deki İsviçre şirketleriyle bağlantı kurabilecekleri ve kariyer planlamaları konusunda İsviçre ve Türkiye'den uzmanlardan tavsiyeler, ipuçları ve fikirler alabilecekleri bir platform sunmak istiyoruz. Türkiye'de büyüyen gençler çok değerli; bu nedenle onlara sadece bu ülkeye yatırım yapan ve binlerce iş imkanı yaratan Türkiye'deki İsviçre şirketlerinde

değil, diğer şirketlerde de bulunabilir fırsatlarını göstermekte yardımcı olmak istiyoruz."

Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah Şahan "İstanbul'un kalbi Şişli'de gerçekleşen 2024 Swiss Günleri'ni çok önemsiyoruz. Ülkemizde ne yazık ki çift yönlü istihdam sorunu ile mücadele etmekteyiz. Bir tarafta nitelikli işgücü diğer tarafta ciddi bir işsizlik sorunu ile karşı karşıyayız. Bu nedenle Şişli Belediyesi olarak Kariyer ve Yetkinlik Yönetimi Merkezimiz, PERPA İstihdam ve Kalkınma Merkezimiz ve Şişli Girişim Vadisi projelerimizle ekonomik krizin yarattığı istihdam sorununa çözüm olabilecek amacıyla ilçemizdeki önemli çalışmalara imza attık. İstihdam ve girişimcilik alanında kuracağımız sürdürülebilir iş birliği modelleri ile gençlerimizin geleceğe güvenle bakması için elimizden gelenin en iyisini yapmaya devam edeceğiz." açıklamasını yaptı.

İsviçre ve Türkiye arasında bir ticaret köprüsü olan Tür-

kiye'de İsviçre Ticaret Odası Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Ayşe Güçlü Onur ise etkinliği ilgili olarak "İsviçre Ticaret Odası Yönetim Kurulu olarak bu etkinlik ile ilgili çok çabışık ve çok heyecanlıyız. Geleceği birlikte şekillendirmeye başlıyoruz, kendilerini bu kadar bilmezler, yüküklü bir geleceğe nasıl hazırlanabilirler diye çok değerli katılımcıların olduğu panelimizde tartışıyor olacağız" şeklinde konuştu.

İsviçre Günleri İstanbul 2024'ün açılışı, 20 Eylül sabahı XVIII. İsviçre Türkiye Ekonomik Forumu ile başlayacak ve açılış konuşmalarını Türkiye'de İsviçre Ticaret Odası Derneği Başkanı Arpat Şenocak ve açılış konuşmalarını Türkiye'nin Türkiye Büyükelçisi Guillaume Scheurer yapacak. İlk olarak Koç Üniversitesi'nden Prof. Dr. Deniz Yüret, eğitim, yapay zeka ve iş dünyasının geleceğini liderlik yeteneklerini geliştirme rolleri üzerine bir ana konuşma yapacak. Forum, "Geleceğin Dünyasında Liderler İçin Başarıya Giden Kritik Faktörler Nelerdir?" başlıklı bir panel ile devam edecek. Bu panelde, yapay zeka, teknoloji ve değişen iş dinamikleri odaklanılarak önemli başarı unsurları ele alınacak.

